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DIMENSIONES APLICACIONES

Luminario tipo empotrado, multifuncional, 
con dos fuentes de luz.

L . J.  I L U M I N A C I Ó N , S . A . D E  C . V.

Consumo Nominal:

Temperatura De Color:

 Flujo Luminoso:

Ángulo de apertura:

IRC:

Voltaje De Operación:

Factor de potencia:

Temperatura Mínima
De Operación:

Temperatura Máxima
De Operación:

Grado de Protección:

Vida Útil:

CARACTERÍSTICAS

QESEI-15LED-E3-WW

15 W

3000K

1500 LM.

40° 

≥ 90

120-277V (60 HZ.)

≥ 0.9 

- 20°C

+ 45°C

IP20

50,000 HORAS

MONTAJE

Empotrado en falso plafón.

CARCASA

Inyección de aluminio 
en alta presión.

REFRACTOR

Cristal claro templado.

ACABADO

Blanco ó negro.

 

8.3 cms.

10 cms.

REFLECTOR

Aluminio especular.

OFICINAS BOUTIQUES
CENTROS 
COMERCIALESOFICINAS BOUTIQUES
CENTROS 
COMERCIALESOFICINAS BOUTIQUES
CENTROS 
COMERCIALES

MUSEOS GALERIAS 


